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Pérgngiet Z.Islami. duke Jureferuar edhe planit t& paragityr

Z.Luli, fton t& pranishmit Per pyetje dhe diskutime mbi temin o takimit.
Fjﬂ\*léﬂht: merr E.Vﬂﬂur Sheldija, i cili pyet ne lidhje me kald
Gazi éshté alternativé e mirg por ka rrezikshméri,
nuk mund t& kontrollohet asnjéherd sakee kur blihet,
kiyer. E:;ﬂfi;}ﬁﬁ;f;ﬁ;ﬂgm' d“EFLm'&{:E S*f ‘*l[hiﬂ memﬁmi! & tij dhe disa studimeve t@
ngmhi.e i |.§P l:; n,im 1jen né shkolla ::nhh‘..‘_ I-:E'I]J.'IEILIFH mg F.'Etlrh-urﬂnt, pasi siguron
b:maiﬁmr s 'E]dh LI IE.JHIE. por ka kosto t& !E‘EI‘IL F'raln{lu.r duhet 18 tregohemi

il gledhur si allemative paletin, por duhet béré blerje ¢ zgjuar, paleti duhet
bler€ njé vit para mundésisht dhe (& zgjidhet cilésia,

L:Anama!i, anétar i Késhillit Bashkiak merr fjalén dhe né lidhje me emetimin e
gazrave ai shprehet se mé sipér u tha se njé nga masat pér uljen ¢ emetimeve Eshié pérdonimi
I transportit publik. Por realiteti &sht¢ krejt ndryshe. Ne kemi shumé shgetésime, ankesa p.sh
nga banorét e Zogajve, pasi nuk respektohen kontratat dhe oraret e operatoréve (€ transportit
dhe dashje pa dashje gvietaré ndjhen t& detyruar t& p&rdorin transportin privat, :

Pérséri pérgiigiet Z.Islami, duke thing se zgjidhja né kété rast Eshtg disiplinimi i
qarkullimit. Por duhet deomos 1& rregullohet oraret, tarifat dhe shérbimi. Dhe kjo do paraqitet
edhe né planin e mobilitetit.

Z.Lesha merr fjalén dhe thoté se ky takim konsultativ i paraprin vendimmarries sé
ketj plani né Késhill. Ai kérkon t# dijé ¢ili do jetd ndikimi i tij né buxhetin e Bashkisé, a
mendoni se duhet 12 rishikohet buxheti i k&tij viti, né pérputhje me objektivat ¢ planit apo
mbetet pér buxhetin e viteve 1€ ardhshme. pasi tashmé planifikimel jang kryer.

Pérgjigjet Znj.Shllaku, e cila shprehel se plani né fialé gshté njé strategji ¢ Bashkisé
Shkodér pér 10 vitet e ardhshme dhe nuk ndikon drejt#pérdrejté né buxhetin e k&tij viti. Por
sigurisht & né vazhdim ky plan do keté patjetér ndikimin e tij n# buxher,
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